
Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 376341 Ísis Franco Costa 28 Aprovado

2 372385 Julia Fazenda Ruiz 27 Aprovado

3 368853 Daniele Meira dos Santos 24 Aprovado

4 368333 Artur Ruiz de Souza 24 Aprovado

5 381517 Natália Flores de Paula 24 Aprovado

6 370120 Vitória Pereira Lopes 23 Aprovado

7 378157 Rafaella Vargas de Campos 23 Aprovado

8 368707 Eduardo Pereira Garcia 22 Aprovado

9 382212 Gustavo da Silva Freitas 21 Aprovado

10 374880 Nicolas Rodrigues Almeida 21 Aprovado

11 373937 Alexandre Ferreira Foppa Mendes 21 Aprovado

12 381123 Guilherme Stolfi Vieira Lopes 21 Aprovado

13 373474 Nícolas Conterato Soares 21 Aprovado

14 368913 Gabriele Meira dos Santos 20 Aprovado

15 383805 Isabela Kovalski Cabral 20 Aprovado

16 368890 Amanda da Silva Rodrigues 19 Aprovado

17 375880 Beatriz de Oliveira Ernesto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 372294 Anastácia Souza Severo da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 377123 Bruno Quintian Della Nina 18 Excedente

20 371299 Patrick da Silva Almeida 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 370301 Emerson Freitas Martins 18 Excedente

22 368835 Lara Patricio Andrade 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 374418 Daniel Armborst de Sousa 18 Excedente

24 370302 Paola Cecilia Gonçalves 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 369911 Luana Leal Vargas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 376919 Maria Eduarda Oliveira Gomes 17 Excedente

27 369818 Mateus Peltz da Silva 17 Excedente

28 373308 Pedro Henrique Silva Mietoicii 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 370976 Lucas Rodrigues Güntzel 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 377933 Filipe da Silva Dullius 17 Excedente

31 374301 Maria Cecilia Botelho Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 372159 Julia da Silva Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 368202 Érika Carvalho Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 372040 Rafael Rame de Freitas 16 Excedente

35 373491 Robson Correa da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 379759 Loreena Moraes Padilha 16 Excedente

37 376690 Giovani Lima dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 382921 João Pedro Costa Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 376778 Ranielly dos Santos Pinheiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 371099 Thalisson dos Santos Gomes 15 Excedente

41 369099 Dara da Silva Rodrigues de Almeida 15 Excedente

42 373044 Rafaela dos Santos Ferreira 15 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 377715 Maria Gabriela Ferraz Santos 15 Excedente

44 380276 Pedro Helyan Laranjeira de Oliveira 15 Excedente

45 378700 Amanda Serpa de Almeida 15 Excedente

46 381849 Jade Rocha Schwarzbach 15 Excedente

47 370000 João Luis Bilato Dorneles 15 Excedente

48 373183 Andrieli Marins de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 380322 Anthony de Lima Marques 15 Excedente

50 374716 Mayara Rodrigues dos Santos Machado 14 Excedente

51 377915 Thainá Souza Skierecz 14 Excedente

52 374589 Eduardo Cunda Kopper 14 Excedente

53 371017 Yuri Lucas Soares 14 Excedente

54 372615 Rezon Paula Rutkoski Pereira 14 Excedente

55 378740 Nathali Grandini Sortil 14 Excedente

56 370797 Greicy Pereira Teixeira 14 Excedente

57 379132 Isadora Luiz Mingurre 14 Excedente

58 383105 Isadora Rodrigues Bizarro 14 Excedente

59 384352 Taylon Silva Dernitz 14 Excedente

60 369533 Douglas Moraes Rubim de Medeiros 14 Excedente

61 380572 Cristina Freitas Cornelius 14 Excedente

62 369068 Marina Silveira Martins 14 Excedente

63 372280 Isadora Kaczynski Azeved 14 Excedente

64 384118 Ana Julia Cruz dos Santos 13 Excedente

65 370952 Tainá de Souza Diefenthaeler Dias 13 Excedente

66 379375 Thales Pereira dos Santos 13 Excedente

67 371544 Wendy Nunes Bombardelli 13 Excedente

68 379767 Maria Eduarda Chagas Machado 13 Excedente

69 380465 Hágatha Garcia Falleiro 13 Excedente

70 369153 Eduardo da Silva Moraes 13 Excedente

71 372691 Bruna Couto Martinez 12 Excedente

72 381230 Sarah Schwarz Vaz 12 Excedente

73 383336 Ketlyn Melo Moraes 12 Excedente

74 378914 Amonrha da Rosa de Farias 11 Excedente

75 374558 Gustavo de Almeida Silva 11 Excedente

76 373840 João Gabriel Della Nina de Souza 11 Excedente

77 381573 Larissa de Oliveira Garnize 11 Excedente

78 370758 Vitória Simões 11 Excedente

79 373066 Kauany da Silva Rodrigues 11 Excedente

80 383246 Larissa Teixeira da Silva Alves 10 Excedente

81 371097 Nicoly Owicki Nunes 10 Excedente

82 378282 Nathiele Dias Menezes 10 Excedente

83 374706 Lívia Rocha Azambuja 9 Excedente

84 380832 Franciely da Silva Oliveira 9 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 380398 Marlon de Abreu Pires 9 Excedente

86 369084 Igor da Silva Machado 8 Excedente

87 374114 Laysa Mary da Silva Porto 8 Excedente

88 382969 Taylor Eduardo de Morais Rocha 8 Excedente

89 379910 Tailaine da Silva Souza 8 Excedente

90 372025 Matheus Dorneles Cezimbra Silva 6 Excedente

91 374325 Alisson Alves Henriques 6 Excedente

92 380043 Lucas Meneghetti Lopes 4 Excedente

93 373153 Mariana da Costa Rodrigues 4 Excedente

369347 Douglas Rian Santos da Silva 0 Faltoso

383185 Gabriely Mainara Bosquerolli Cardoso 0 Faltoso

376584 Guilherme Gomes de Souza 0 Faltoso

381653 Jardel Silva da Silva 0 Faltoso

371966 Junior de Oliveira Lindner 0 Faltoso

373519 Liriele Martins de Vargas 0 Faltoso

371752 Ludimila de Quadros Abreu 0 Faltoso

380301 Maria Luísa Martins da Rosa 0 Faltoso

384060 Mariel Silva dos Santos 0 Faltoso

371088 Oseias Serpa Silva 0 Faltoso

378799 Roberta Antonielli Fróis da Luz 0 Faltoso

368681 Samara de Abreu Rehbein 0 Faltoso

369269 Vitor Conceição de Souza 0 Faltoso

379575 Vitor Oliveira Diniz 0 Faltoso

368285 Yasmim Cristiane Dias dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 368853 Daniele Meira dos Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370120 Vitória Pereira Lopes 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 368707 Eduardo Pereira Garcia 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 373474 Nícolas Conterato Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 368913 Gabriele Meira dos Santos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 383805 Isabela Kovalski Cabral 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 375880 Beatriz de Oliveira Ernesto 19 Aprovado

8 368835 Lara Patricio Andrade 18 Aprovado

9 373308 Pedro Henrique Silva Mietoicii 17 Aprovado

10 373491 Robson Correa da Silva 16 Aprovado

11 376690 Giovani Lima dos Santos 16 Aprovado

12 376778 Ranielly dos Santos Pinheiro 16 Aprovado

13 373044 Rafaela dos Santos Ferreira 15 Excedente

14 377715 Maria Gabriela Ferraz Santos 15 Excedente

15 380276 Pedro Helyan Laranjeira de Oliveira 15 Excedente

16 381849 Jade Rocha Schwarzbach 15 Excedente

17 380322 Anthony de Lima Marques 15 Excedente

18 377915 Thainá Souza Skierecz 14 Excedente

19 371017 Yuri Lucas Soares 14 Excedente

20 378740 Nathali Grandini Sortil 14 Excedente

21 372280 Isadora Kaczynski Azeved 14 Excedente

22 371544 Wendy Nunes Bombardelli 13 Excedente

23 369153 Eduardo da Silva Moraes 13 Excedente

24 383336 Ketlyn Melo Moraes 12 Excedente

25 378914 Amonrha da Rosa de Farias 11 Excedente

26 370758 Vitória Simões 11 Excedente

27 373066 Kauany da Silva Rodrigues 11 Excedente

28 383246 Larissa Teixeira da Silva Alves 10 Excedente

29 378282 Nathiele Dias Menezes 10 Excedente

30 380398 Marlon de Abreu Pires 9 Excedente

31 369084 Igor da Silva Machado 8 Excedente

32 372025 Matheus Dorneles Cezimbra Silva 6 Excedente

33 374325 Alisson Alves Henriques 6 Excedente

34 373153 Mariana da Costa Rodrigues 4 Excedente

376584 Guilherme Gomes de Souza 0 Faltoso

381653 Jardel Silva da Silva 0 Faltoso

384060 Mariel Silva dos Santos 0 Faltoso

371088 Oseias Serpa Silva 0 Faltoso

368681 Samara de Abreu Rehbein 0 Faltoso

369269 Vitor Conceição de Souza 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 373937 Alexandre Ferreira Foppa Mendes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 374301 Maria Cecilia Botelho Pereira 17 Aprovado

3 382921 João Pedro Costa Santos 16 Aprovado

4 370797 Greicy Pereira Teixeira 14 Excedente

5 384352 Taylon Silva Dernitz 14 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 368333 Artur Ruiz de Souza 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 381517 Natália Flores de Paula 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 378157 Rafaella Vargas de Campos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 382212 Gustavo da Silva Freitas 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 381123 Guilherme Stolfi Vieira Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 368890 Amanda da Silva Rodrigues 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 371299 Patrick da Silva Almeida 18 Aprovado

8 370302 Paola Cecilia Gonçalves 17 Aprovado

9 369911 Luana Leal Vargas 17 Aprovado

10 370976 Lucas Rodrigues Güntzel 17 Aprovado

11 372159 Julia da Silva Silveira 16 Aprovado

12 368202 Érika Carvalho Santos 16 Aprovado

13 369099 Dara da Silva Rodrigues de Almeida 15 Excedente

14 378700 Amanda Serpa de Almeida 15 Excedente

15 370000 João Luis Bilato Dorneles 15 Excedente

16 374716 Mayara Rodrigues dos Santos Machado 14 Excedente

17 372615 Rezon Paula Rutkoski Pereira 14 Excedente

18 383105 Isadora Rodrigues Bizarro 14 Excedente

19 369533 Douglas Moraes Rubim de Medeiros 14 Excedente

20 369068 Marina Silveira Martins 14 Excedente

21 384118 Ana Julia Cruz dos Santos 13 Excedente

22 379375 Thales Pereira dos Santos 13 Excedente

23 380465 Hágatha Garcia Falleiro 13 Excedente

24 381230 Sarah Schwarz Vaz 12 Excedente

25 374558 Gustavo de Almeida Silva 11 Excedente

26 381573 Larissa de Oliveira Garnize 11 Excedente

27 374706 Lívia Rocha Azambuja 9 Excedente

28 380832 Franciely da Silva Oliveira 9 Excedente

29 382969 Taylor Eduardo de Morais Rocha 8 Excedente

30 380043 Lucas Meneghetti Lopes 4 Excedente

369347 Douglas Rian Santos da Silva 0 Faltoso

371966 Junior de Oliveira Lindner 0 Faltoso

373519 Liriele Martins de Vargas 0 Faltoso

371752 Ludimila de Quadros Abreu 0 Faltoso

380301 Maria Luísa Martins da Rosa 0 Faltoso

378799 Roberta Antonielli Fróis da Luz 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 372294 Anastácia Souza Severo da Silva 19 Aprovado

2 373183 Andrieli Marins de Oliveira 15 Aprovado

3 374114 Laysa Mary da Silva Porto 8 Excedente

Página 7 de 25



Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 373216 Wesley Nunes Flores 25 Aprovado

2 382869 Alexandre Araújo da Silva 24 Aprovado

3 378397 Nicolle Ávila Silva 24 Aprovado

4 369474 Roberta Azambuja Lima 23 Aprovado

5 373445 Vítor Petinelli Gomes 23 Aprovado

6 374726 Sabrina Lazzaretti Piccolotto 22 Aprovado

7 370053 Ícaro Daniel Vieira 22 Aprovado

8 371534 Gabrielle Guimarães dos Santos 21 Aprovado

9 370416 Bruno dos Santos Lima 21 Aprovado

10 368701 Bárbara Vencato Oliveira 21 Aprovado

11 370352 Maria Eduarda Carvalho Lemos 18 Aprovado

12 372940 Isabela Garcia Ronsani 18 Aprovado

13 380482 Bibiana Batista Martins 18 Aprovado

14 380202 Helena Antunes Morais 18 Aprovado

15 368438 Carmem Carolina Klafke 18 Aprovado

16 371213 Leonardo Silveira dos Santos 17 Aprovado

17 380663 Luca Pires Soares 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 368538 Luise Vitória da Fontoura Pinheiro 16 Excedente

19 382313 Lucas Borges Vargas 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 372993 Jade Santos da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 373091 Joao Vitor Job Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 382858 Álan Collovini Petersen 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 379362 Gabriel de Vargas Abreu 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 380826 Rafaela Ávila de Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 379516 Amanda Duarte Ferreira Soares 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 376689 Jhone Salvador Menezes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 375372 Laura Gonçalves Noronha Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 378823 Vitória Moreira Carneiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 372872 Laura Sthefany Martins da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 370769 Gabriela Vieira Bertollo 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 369637 Yago Oliveira da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 373539 João Pedro Allgayer Speck 14 Excedente

33 369685 Muriel Albertina Nunes Lucas 14 Excedente

34 370463 João Antônio da Silva Carvalho 14 Excedente

35 383381 Murilo Leote dos Santos 13 Excedente

36 383439 Anna Laura Martins Essvein 13 Excedente

37 375186 Roseane Goularte Rusch 13 Excedente

38 380678 Victor Castro Prestes 13 Excedente

39 380806 Ruancarlo Brum Lenzzi 13 Excedente

40 368720 Kauane Carvalho da Silva 13 Excedente

41 370216 Taugany Corrêa de Souza 13 Excedente

42 370266 Ana Vitória Mazin Dorneles 12 Excedente
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 374103 Andriel da Silva Muller 12 Excedente

44 375314 Gabriel Leite da Silva 12 Excedente

45 373138 Manuela Lima de Oliveira 12 Excedente

46 384438 Érica Alencar de Abreo 12 Excedente

47 368515 Andriel da Silva Pacheco 12 Excedente

48 376540 Sherom da Silva Alves 12 Excedente

49 379036 Lucas Abraão Corrêa Porto 11 Excedente

50 369503 Emanuelly Antunes Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

51 368841 Gabriel Perdomo Guterres 11 Excedente

52 384172 Maria Carolina Lazzarini 11 Excedente

53 376174 Kassandra Paula de Araujo 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

54 382308 Keisy Knebel Chaves 10 Excedente

55 375915 Debora Diada Silva 10 Excedente

56 369959 Renato Fortes Teixeira 10 Excedente

57 370221 Leonardo Noronha de Souza 10 Excedente

58 374312 Liriel de Freitas Cezimbra 9 Excedente

59 373033 Cássia Marcele Alves 9 Excedente

60 368965 João Victor Almeida de Avila Souza 9 Excedente

61 377911 Deric da Silva Duarte 9 Excedente

62 379104 Jairo Mortaza da Silva 9 Excedente

63 370520 Luan Xavier Pereira 7 Excedente

64 370420 Lucas Duarte de Souza 7 Excedente

65 383325 Jonathan Dittberner Boeira 7 Excedente

66 376717 Henrique Silva da Silva 6 Excedente

374165 Bryan Souza de Azevedo 0 Faltoso

373406 Carolina dos Santos Vieira 0 Faltoso

373221 Cintia Evelin Nunes Lima 0 Faltoso

379323 Davi Rocha Barros 0 Faltoso

382333 Gabriel da Silva Tavares 0 Faltoso

370058 Guilherme Alves Vasco 0 Faltoso

381594 Igor Cleginaldo Henriques de Araujo 0 Faltoso

374621 Iracema Samanta Rosa da Silva 0 Faltoso

373734 Naieli Santos da Silva 0 Faltoso

369083 Renan Radin Tavares de Carvalho 0 Faltoso

383353 Sthefany Lima Teixeira da Silva 0 Faltoso

378412 Tatieli Ramos Paltiano 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 374726 Sabrina Lazzaretti Piccolotto 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370352 Maria Eduarda Carvalho Lemos 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 372993 Jade Santos da Silva 16 Aprovado

4 379362 Gabriel de Vargas Abreu 15 Aprovado

5 379516 Amanda Duarte Ferreira Soares 15 Aprovado

6 376689 Jhone Salvador Menezes 15 Aprovado

7 375372 Laura Gonçalves Noronha Rodrigues 15 Aprovado

8 369637 Yago Oliveira da Silva 14 Aprovado

9 369685 Muriel Albertina Nunes Lucas 14 Excedente

10 380806 Ruancarlo Brum Lenzzi 13 Excedente

11 368720 Kauane Carvalho da Silva 13 Excedente

12 374103 Andriel da Silva Muller 12 Excedente

13 368515 Andriel da Silva Pacheco 12 Excedente

14 379036 Lucas Abraão Corrêa Porto 11 Excedente

15 382308 Keisy Knebel Chaves 10 Excedente

16 373033 Cássia Marcele Alves 9 Excedente

17 379104 Jairo Mortaza da Silva 9 Excedente

18 370520 Luan Xavier Pereira 7 Excedente

19 376717 Henrique Silva da Silva 6 Excedente

374165 Bryan Souza de Azevedo 0 Faltoso

381594 Igor Cleginaldo Henriques de Araujo 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 369503 Emanuelly Antunes Santos 11 Aprovado

2 376174 Kassandra Paula de Araujo 11 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 370053 Ícaro Daniel Vieira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 371534 Gabrielle Guimarães dos Santos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 370416 Bruno dos Santos Lima 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 372940 Isabela Garcia Ronsani 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 368438 Carmem Carolina Klafke 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 371213 Leonardo Silveira dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 380663 Luca Pires Soares 17 Aprovado

8 382313 Lucas Borges Vargas 16 Aprovado

9 373091 Joao Vitor Job Santos 16 Aprovado

10 382858 Álan Collovini Petersen 16 Aprovado

11 380826 Rafaela Ávila de Souza 15 Aprovado

12 378823 Vitória Moreira Carneiro 15 Aprovado

13 372872 Laura Sthefany Martins da Silva 14 Aprovado

14 370769 Gabriela Vieira Bertollo 14 Aprovado

15 373539 João Pedro Allgayer Speck 14 Excedente

16 370463 João Antônio da Silva Carvalho 14 Excedente

17 383439 Anna Laura Martins Essvein 13 Excedente

18 380678 Victor Castro Prestes 13 Excedente

19 370216 Taugany Corrêa de Souza 13 Excedente

20 370266 Ana Vitória Mazin Dorneles 12 Excedente

21 375314 Gabriel Leite da Silva 12 Excedente

22 373138 Manuela Lima de Oliveira 12 Excedente

23 384172 Maria Carolina Lazzarini 11 Excedente

24 375915 Debora Diada Silva 10 Excedente

25 369959 Renato Fortes Teixeira 10 Excedente

26 370221 Leonardo Noronha de Souza 10 Excedente

27 374312 Liriel de Freitas Cezimbra 9 Excedente

28 368965 João Victor Almeida de Avila Souza 9 Excedente

29 377911 Deric da Silva Duarte 9 Excedente

30 383325 Jonathan Dittberner Boeira 7 Excedente

373221 Cintia Evelin Nunes Lima 0 Faltoso

379323 Davi Rocha Barros 0 Faltoso

369083 Renan Radin Tavares de Carvalho 0 Faltoso

383353 Sthefany Lima Teixeira da Silva 0 Faltoso

378412 Tatieli Ramos Paltiano 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 378397 Nicolle Ávila Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

374621 Iracema Samanta Rosa da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 379606 Gabriel Caussi 24 Aprovado

2 378575 Lívia Ribeiro Lima 23 Aprovado

3 372314 Maria Isadora Vieira dos Santos 22 Aprovado

4 374015 Hernani Santos de Oliveira 21 Aprovado

5 382766 Rafaela de Antoni Martins 21 Aprovado

6 372728 João Marcelo Santos Bartz da Silva 21 Aprovado

7 371607 Gabriel de Souza Viegas Soares 21 Aprovado

8 379655 Ana Clara Sandrini Braga 20 Aprovado

9 374635 Júlia Krever Conzatti 20 Aprovado

10 373360 Thiago Gabriel Franco Ramos 20 Aprovado

11 381820 Miguel Doyll da Silva 20 Aprovado

12 371970 Filipe Vencato Andreotti 19 Aprovado

13 382668 William Luis Fogaça Vaz 19 Aprovado

14 381781 Lucas Andrioli Pretto 19 Aprovado

15 371740 Luiz Alberto Ferraz 18 Aprovado

16 380906 Ana Caroline de Souza Oliveira 18 Aprovado

17 376684 Vanessa da Silva Pires 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 377799 Gabriel Lankanz Santos 18 Excedente

19 373526 Raphaela Moreira de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 368579 Leonardo Souza Lima 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 372150 Eduardo Cezar Teixeira Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 370431 Leonardo Vieira Freitas 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 375243 Camille Faleiro Provenzi 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 381698 Marianne Pereira Elesbao 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 378702 Davi Aguiar dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 373603 Rodrigo Pires da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 376681 Eduarda Ventura Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 382707 Guilherme Teixeira dos Santos 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 374532 Gustavo Pappi de Paula 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 377783 Leonardo Pereira Nunes 16 Excedente

31 376013 Marlon Henrique de Farias 16 Excedente

32 377310 Jose Vitor Ivankio Franco 16 Excedente

33 374626 Gabriel da Silva Conter Oliveira 16 Excedente

34 371881 Kanandra Araujo Rodrigues 16 Excedente

35 376492 Eduarda Carvalho Dias Guterres 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 375102 Alexsandro Pinheiro Soares 15 Excedente

37 369283 Odivaldo Nazario Amador 15 Excedente

38 381014 Martynna Astolfi Tamanho 15 Excedente

39 374762 Leonardo Carvalho da Silva 15 Excedente

40 369120 Wesley Odorcik de Lima 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 370473 Eduardo Tomacheski Teixeira 15 Excedente

42 370081 Eliel Benites Martin da Silva 15 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

43 382527 Claiton Eduardo Botelho dos Santos 15 Excedente

44 370533 Thainá da Silva Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 376288 Gabriella Nunes de Vargas 15 Excedente

46 378597 Leonardo Bianchini Semensatto 15 Excedente

47 370098 Andriélli Santos do Carmo 15 Excedente

48 371516 Pedro Henrique dos Santos Coelho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 369117 Valtair Jacks de Quadros 14 Excedente

50 380279 Douglas Sanguiné dos Santos e Silva 14 Excedente

51 375210 Ruan Norte da Silveira 14 Excedente

52 371748 Luiz Carlos Ferraz 14 Excedente

53 378626 Lucas da Silva Feijó 14 Excedente

54 378117 Helena de Oliveira Souza 13 Excedente

55 369267 Rafael Barbosa Ramos 13 Excedente

56 379729 Lucas Padilha da Silva 13 Excedente

57 372195 Maria Eduarda Schuh Ferreira 13 Excedente

58 370629 Kevin Duarte Peres 13 Excedente

59 379279 Joddie Araújo Nunes 13 Excedente

60 369931 Christoffer André Leitão 13 Excedente

61 369230 Taila Matias Franciozi 12 Excedente

62 369919 Karolaine da Silva Vieira 12 Excedente

63 376678 Isadora Pacheco Ferraz 12 Excedente

64 377242 Anna Maria de Menezes Silva 12 Excedente

65 370401 Eduarda Jacoby da Silva 12 Excedente

66 377289 Lucas Ivan Matheus de Avila Braga Ojeda 12 Excedente

67 373547 Thiago Thaina Soares Freitas 12 Excedente

68 382946 Kelvin Koller 12 Excedente

69 368582 Maria Eduarda Ramos Franco 11 Excedente

70 371209 Gisele Marques Quadrado Nunes 11 Excedente

71 377984 Luis Winicius Soares Trindade 11 Excedente

72 376676 Larissa Oliveira Severo 11 Excedente

73 374770 Alison Sanches Maia 11 Excedente

74 375192 Paulo Eduardo Fonseca Araujo 11 Excedente

75 383341 Gabriel Campos Lopes da Silva 11 Excedente

76 381451 Vitor Agguirre Garcia 11 Excedente

77 370166 Robert Timotheo dos Santos Junior 10 Excedente

78 374315 Bruno Vergamini Netto da Silva 10 Excedente

79 383164 Dayane da Fonseca Lemos 10 Excedente

80 376405 Alec Silveira dos Santos 10 Excedente

81 381245 Carlos Eduardo Trarbach da Rosa 10 Excedente

82 382688 Jonathan Fernandes Pereira 10 Excedente

83 372103 Michely Fabian Costa 10 Excedente

84 380858 Ryan Soares Leotte 10 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

85 371204 Leticia Nunes Vianna 10 Excedente

86 380361 Luan Vargas da Silva 9 Excedente

87 372122 Laura Lima Nunes 9 Excedente

88 371598 Eduardo Moreira Ramos 9 Excedente

89 378765 Mauricio Luis Braum Baptista 8 Excedente

90 368970 Vinicius Rodrigues da Silva 8 Excedente

91 370318 Paulo Vitor Skierecz da Silva 8 Excedente

92 376692 Isadora Matos de Souza 8 Excedente

93 370739 Marcus Vinícius Ribeiro dos Santos 8 Excedente

94 371664 Gabriel Araújo Ribeiro 7 Excedente

95 379217 João Victor Peretti de Araújo 6 Excedente

96 381970 Wellison Machado Pereira 6 Excedente

375785 Alexandre Andre Correia Antunes 0 Faltoso

382903 Alisson Roberto da Silvia Rodrigues 0 Faltoso

368785 Ana Carolina Teixeira de Oliveira 0 Faltoso

383333 Andrio Macolin de Azevedo da Silva 0 Faltoso

371867 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

372434 Carla Aparecida Vaz Santos 0 Faltoso

376683 Carlos Eduardo Neukamp Arijú 0 Faltoso

381387 Eduardo da Silva Falleiro 0 Faltoso

372037 Emílio Pfingstag de Ávila 0 Faltoso

370483 Gabriel Oliveira do Nacimento 0 Faltoso

368555 Henrique Pereira e Silva 0 Faltoso

374900 Igor da Silva Maia 0 Faltoso

382144 João Pedro Silva dos Santos 0 Faltoso

368488 Leonardo Goulart Martins 0 Faltoso

381567 Leticia Franco Tassinari 0 Faltoso

370012 Marcos Augusto da Silva Nunes 0 Faltoso

370572 Muriel Jose de Oliveira 0 Faltoso

370927 Natalie Silva da Silva 0 Faltoso

369993 Natan Lucas Costa 0 Faltoso

377430 Pedro Paulo da Silva Oliveira 0 Faltoso

379901 Régis Moreira Dutra 0 Faltoso

377683 Thaciane Silva dos Santos 0 Faltoso

380747 Willian Henrique Santos do Nascimento 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 380906 Ana Caroline de Souza Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 376684 Vanessa da Silva Pires 18 Aprovado

3 372150 Eduardo Cezar Teixeira Costa 17 Aprovado

4 370431 Leonardo Vieira Freitas 17 Aprovado

5 381698 Marianne Pereira Elesbao 17 Aprovado

6 373603 Rodrigo Pires da Silva 16 Aprovado

7 374532 Gustavo Pappi de Paula 16 Aprovado

8 376013 Marlon Henrique de Farias 16 Excedente

9 374626 Gabriel da Silva Conter Oliveira 16 Excedente

10 371881 Kanandra Araujo Rodrigues 16 Excedente

11 375102 Alexsandro Pinheiro Soares 15 Excedente

12 369283 Odivaldo Nazario Amador 15 Excedente

13 374762 Leonardo Carvalho da Silva 15 Excedente

14 370081 Eliel Benites Martin da Silva 15 Excedente

15 376288 Gabriella Nunes de Vargas 15 Excedente

16 375210 Ruan Norte da Silveira 14 Excedente

17 369919 Karolaine da Silva Vieira 12 Excedente

18 376678 Isadora Pacheco Ferraz 12 Excedente

19 370401 Eduarda Jacoby da Silva 12 Excedente

20 377289 Lucas Ivan Matheus de Avila Braga Ojeda 12 Excedente

21 371209 Gisele Marques Quadrado Nunes 11 Excedente

22 377984 Luis Winicius Soares Trindade 11 Excedente

23 376676 Larissa Oliveira Severo 11 Excedente

24 381451 Vitor Agguirre Garcia 11 Excedente

25 374315 Bruno Vergamini Netto da Silva 10 Excedente

26 372103 Michely Fabian Costa 10 Excedente

27 380858 Ryan Soares Leotte 10 Excedente

28 380361 Luan Vargas da Silva 9 Excedente

29 378765 Mauricio Luis Braum Baptista 8 Excedente

30 368970 Vinicius Rodrigues da Silva 8 Excedente

31 370739 Marcus Vinícius Ribeiro dos Santos 8 Excedente

32 371664 Gabriel Araújo Ribeiro 7 Excedente

375785 Alexandre Andre Correia Antunes 0 Faltoso

368785 Ana Carolina Teixeira de Oliveira 0 Faltoso

376683 Carlos Eduardo Neukamp Arijú 0 Faltoso

370483 Gabriel Oliveira do Nacimento 0 Faltoso

374900 Igor da Silva Maia 0 Faltoso

370012 Marcos Augusto da Silva Nunes 0 Faltoso

370927 Natalie Silva da Silva 0 Faltoso

379901 Régis Moreira Dutra 0 Faltoso

380747 Willian Henrique Santos do Nascimento 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 369120 Wesley Odorcik de Lima 15 Aprovado

2 370533 Thainá da Silva Rodrigues 15 Aprovado

3 375192 Paulo Eduardo Fonseca Araujo 11 Excedente

4 383341 Gabriel Campos Lopes da Silva 11 Excedente

382903 Alisson Roberto da Silvia Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 379606 Gabriel Caussi 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382766 Rafaela de Antoni Martins 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 374635 Júlia Krever Conzatti 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 373360 Thiago Gabriel Franco Ramos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 382668 William Luis Fogaça Vaz 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 381781 Lucas Andrioli Pretto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 371740 Luiz Alberto Ferraz 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 373526 Raphaela Moreira de Oliveira 18 Aprovado

9 368579 Leonardo Souza Lima 17 Aprovado

10 375243 Camille Faleiro Provenzi 17 Aprovado

11 378702 Davi Aguiar dos Santos 16 Aprovado

12 376681 Eduarda Ventura Silva 16 Aprovado

13 382707 Guilherme Teixeira dos Santos 16 Aprovado

14 377310 Jose Vitor Ivankio Franco 16 Excedente

15 381014 Martynna Astolfi Tamanho 15 Excedente

16 370473 Eduardo Tomacheski Teixeira 15 Excedente

17 378597 Leonardo Bianchini Semensatto 15 Excedente

18 370098 Andriélli Santos do Carmo 15 Excedente

19 369117 Valtair Jacks de Quadros 14 Excedente

20 371748 Luiz Carlos Ferraz 14 Excedente

21 378626 Lucas da Silva Feijó 14 Excedente

22 379729 Lucas Padilha da Silva 13 Excedente

23 372195 Maria Eduarda Schuh Ferreira 13 Excedente

24 370629 Kevin Duarte Peres 13 Excedente

25 379279 Joddie Araújo Nunes 13 Excedente

26 369931 Christoffer André Leitão 13 Excedente

27 377242 Anna Maria de Menezes Silva 12 Excedente

28 368582 Maria Eduarda Ramos Franco 11 Excedente

29 370166 Robert Timotheo dos Santos Junior 10 Excedente

30 383164 Dayane da Fonseca Lemos 10 Excedente

31 376405 Alec Silveira dos Santos 10 Excedente

32 382688 Jonathan Fernandes Pereira 10 Excedente

33 371204 Leticia Nunes Vianna 10 Excedente

34 371598 Eduardo Moreira Ramos 9 Excedente

35 370318 Paulo Vitor Skierecz da Silva 8 Excedente

36 376692 Isadora Matos de Souza 8 Excedente

37 379217 João Victor Peretti de Araújo 6 Excedente

383333 Andrio Macolin de Azevedo da Silva 0 Faltoso

371867 Bruno Scorsin de Quadros 0 Faltoso

372434 Carla Aparecida Vaz Santos 0 Faltoso

368555 Henrique Pereira e Silva 0 Faltoso

377683 Thaciane Silva dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Manhã - Charqueadas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 376492 Eduarda Carvalho Dias Guterres 15 Aprovado

2 371516 Pedro Henrique dos Santos Coelho 14 Aprovado

3 378117 Helena de Oliveira Souza 13 Excedente

4 381970 Wellison Machado Pereira 6 Excedente

370572 Muriel Jose de Oliveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 376166 Carolina Teixeira Müller 21 Aprovado

2 376679 Kamila Silveira Kowalski 20 Aprovado

3 373336 Rogerio Fernandes Viana da Silva Neto 20 Aprovado

4 376950 Gustavo Teixeira Moraes 19 Aprovado

5 375934 Pedro Garcia Avila 18 Aprovado

6 377191 Fernando Braga Filho 18 Aprovado

7 370380 Rafael Dornelles da Silva 17 Aprovado

8 375948 João Vitor Caldas Pinheiro 17 Aprovado

9 383146 Logan Gabriel Silva Moreira 17 Aprovado

10 371001 Thiago Isquierdo dos Santos 16 Aprovado

11 376903 Mateus Freitas Martins 16 Aprovado

12 379989 Kauê Martins de Lima de Souza 16 Aprovado

13 370776 Henrique Soares Silveira 16 Aprovado

14 380756 João Vitor Leal Valente 15 Aprovado

15 372188 Mileni Goularte Soares 15 Aprovado

16 370419 Luan do Nascimento Garcia 15 Aprovado

17 378449 Giovana Martins Fagundes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 380949 Ana Júlia Botelho Tassoni 14 Excedente

19 378265 Bianca Sanches de Oliveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 376340 Bruno Nunes Silveira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 376524 Júlia Mortaza do Nascimento 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 373562 Évelyn Pinheiro Rio 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 374827 Leonardo da Silva Leal 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 368907 Luiza Pedreira Muller 13 Excedente

25 368343 Guilherme Silveira Araujo da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 378033 Gabriel Eugenio da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 370852 Kasaandra Pires Viegas 12 Excedente

28 369055 Renan Silva dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 379720 Leonardo Augusto Machado Miranda 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 376721 Gabriel Lucas Silveira 11 Excedente

31 369032 Maria Eduarda Rocha dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 372849 Antônio de Lima Schenk Freitas 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 378895 Rafael da Silveira Gonçales 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 374522 Lara Alves Galon 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 383366 Arilson Duarte de Souza 9 Excedente

36 379276 Felipe de Aquino Rodrigues 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 373462 Gládis Rodrigues Marques 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 369025 Ruan Carlos Leal de Oliveira 8 Excedente

39 377186 Paula Hellwig Oliveira 6 Excedente

40 384070 Maria Eduarda dos Santos Soller Bica 6 Excedente

384333 Alessandra da Silva Koglin 0 Faltoso

381656 Anderson Silva dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

375677 Gabriel Rocha Castilho 0 Faltoso

378016 Luís Henrique Machado Coelho 0 Faltoso

382573 Thalita Lacerda de Caldas 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 375934 Pedro Garcia Avila 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370380 Rafael Dornelles da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 370419 Luan do Nascimento Garcia 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 378449 Giovana Martins Fagundes 15 Aprovado

5 378265 Bianca Sanches de Oliveira 14 Aprovado

6 376524 Júlia Mortaza do Nascimento 14 Aprovado

7 373562 Évelyn Pinheiro Rio 13 Aprovado

8 374827 Leonardo da Silva Leal 13 Aprovado

9 368343 Guilherme Silveira Araujo da Silva 13 Aprovado

10 378033 Gabriel Eugenio da Silva 12 Aprovado

11 369055 Renan Silva dos Santos 11 Aprovado

12 379720 Leonardo Augusto Machado Miranda 11 Aprovado

13 383366 Arilson Duarte de Souza 9 Excedente

14 369025 Ruan Carlos Leal de Oliveira 8 Excedente

15 377186 Paula Hellwig Oliveira 6 Excedente

16 384070 Maria Eduarda dos Santos Soller Bica 6 Excedente
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 373462 Gládis Rodrigues Marques 8 Aprovado

381656 Anderson Silva dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Mecatrônica - Integrado - Tarde - Charqueadas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Charqueadas

1 376166 Carolina Teixeira Müller 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 373336 Rogerio Fernandes Viana da Silva Neto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 377191 Fernando Braga Filho 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 376903 Mateus Freitas Martins 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 370776 Henrique Soares Silveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 372188 Mileni Goularte Soares 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 376340 Bruno Nunes Silveira 14 Aprovado

8 369032 Maria Eduarda Rocha dos Santos 11 Aprovado

9 372849 Antônio de Lima Schenk Freitas 10 Aprovado

10 378895 Rafael da Silveira Gonçales 10 Aprovado

11 374522 Lara Alves Galon 9 Aprovado

12 379276 Felipe de Aquino Rodrigues 9 Aprovado

384333 Alessandra da Silva Koglin 0 Faltoso

375677 Gabriel Rocha Castilho 0 Faltoso

378016 Luís Henrique Machado Coelho 0 Faltoso

382573 Thalita Lacerda de Caldas 0 Faltoso

Página 25 de 25


